【新阪急ホテルアネックスにおける外壁タイル補修工事につきまして】

お客様各位

平素は新阪急ホテルアネックスをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
この度、以下の内容にて外壁 タイルの補修工事が行われることになりましたので
ご案内させていただきます。ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

工事期間：　2020 年 6 月 17 日（水）～ 2020 年 11 月 30 日（月）まで
　　　　　　※雨天の場合は工程が順延となり、 終了時期につきましては変更の　　　　　　※雨天の場合は工程が順延となり、 終了時期につきましては変更の
　　　　　　可能性がございます。

作業時間：　昼間作業 9 時～ 18 時 を予定

作業内容：　ゴンドラおよび足場を組立て 、 外壁タイルの補修および張り替え

音出工事：　低振動ドリルを使用し低音作業 を予定

以上

記

https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/shhannex/

新阪急ホテルアネックス
〒530-0012　大阪府大阪市北区芝田1-8-1
TEL ： 06-6372-5101　/　FAX ： 06-6375-4685
チェックイン 15:00 ～ （最終チェックイン／29:30） チェックアウト ～12:00